ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКОЛЬский сельсовет

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«16» июня 2017 года

№ 1

с. Никольск

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края на избирательную комиссию муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
На основании пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 №35-ЗС избирательная комиссия муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края на избирательную комиссию муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель

Бабынина Е.Н.

Секретарь

Чуева З.В.